OKYMEHT NOANMCAH
SMEKTPOHHOM MOANACEIO

TP WA AR

YreepxaeHo anpektop YOY «Touka byaywero» M.I. ActpaxaHues

MpunoxeHue k CHOBHON OBPA30BATENBHOM MPOTPAMME OCHOBHOTO OBILErO 06PA30BAHMS

Mnan sHeypouHoi pestensroct 5-Q knaccos Ha 2023-2024 yuebHuii rog,

Hanpasnenue sHeypouHoit
nesTen-HoCcTH

Haseanue kypeca

5.30-1

5.30-2

Wroro

5.30-3 [no 5

yuétom
nenexu
5

6.29-1

6.29-2

Uroro
6.29-3|no 6

KA.

yuétom
Renexu
bl

7.28-1

7.28-2

7.28-3

Wroro
no 7 kn.

y4€TOM
nenexus

8.27-1

8.27-2

827.3 Wroro
no 8 kn.

y4€TOM
nenexus

9.26-1

9.26-2

9.26-3

Wroro
no 9 kn.

ysétom | Uroro

aenexus

3OHﬂTM9|, HanpaeneHHble Ha
yAoBneTBOpeHUe

notpebHocTeN obyJatoLmxcs

OB6yueHmne NPOEKTHLIM YMEHMSIM

0,5

0,5

0,5

1,5

0,5

0,5

0,5 1,5

1,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

1,5

Passutie coumanbHbix KOMNETEHUMI U AOKTUBHOM
COLMANBHOM NO3ULMMK

0,5

0,5

0,5

1,5

0,5

0,5

0,5] 1,5

1,5

0,5

0,5

0,5

4,5

PO3BMTMe HQABbIKOB I'IJ'IGHMPOBOHMﬂ Kapbepsbl H
npOeKTMpOBGHMﬂ I'IpOd)ECCMOHGJ'IhHOI’O I'IYTM

Pabota c ThioTopom

HpO¢OpMeHTGuMOHHbIX MHTEepecos U

MpodeccroHanbHble Npobbl U NPAKTUKK

Kynunapuym

KoHkypcHasi poboTotexHuka

Po6otexHuka

Ky6opo

Mpoexrt "Pacagrmk"”

Pasrosop o BaxHom

w

MpobnemHo-ueHHOCTHOE OBLieHMe

Yac obuwenus

0,5

0,5

0,5| 1,5

1,5

0,5

0,5 1,5

1,5

0,5

0,5

0,5

1,5

1,5

0,5

0,5

0,5 1,5

1,5

0,5

0,5

0,5

1,5

[GEESELSE SN LSE o) [o ) ol fe)

1,5

N

Yac ¢ ncuxonorom

0,5

0,5

0,5] 1,5

1,5

0,5

0,5 1,5

1,5

0,5

0,5

0,5

1,5

1,5

0,5

0,5

0,5 1,5

1,5

0,5

0,5

0,5

1,5

1,5

CnopT1BHO-0300pOBHUTENbHOE

Mnasaxne

BHEYPOHHGH AeaTeNnbHOCTb No
y4ebHbIM NpeamMeTam
06pa3soBaTENbHOM NPOrPAMMbI

M36paHHsie Bonpockl 6ruonoruu

npOMbILLIﬂeHHGﬁ 3AHMMATESNIbHAA 3/TEKTPOHMKA

3ensesapetue (Jlabopatopnym no xummu )

baiikanoeepexune

Kuranckuit 531k

[oToBUMCS K onumnuage no OHI'J'IM;ICKOMY A3bIKY

oTOBMUMCS K ONMMNMAAE MO PPAHLY3ICKOMY A3bIKY A3bIKY

[oToBUMCS K ONIMMNMAae NO HEMELKOMY A3blKY

3aHMmaTensHas PAMMATUKA HEMELIKOTO f3blKad

MpkyTckoBeeHne

BesonacHblit kypc

Mccrepcmn C/TIOBECHOCTH

XUMMUYECKUIA SKCNEPUMEHTAPHUYM

NN N = |=|N][=[N]|=]|= [N ]| o

Yac B byknabe

=N ]=|=|=]-

KHunxHbin kny6

Totoeumes k TMIA no pycckomy si3biky

lotoeumes k TMA no matematrke

[oTtomumes k TUA no xumum

lotosumes k TMA no pusmke

TotoBumes K TA no anrnmiickomy si3biky

NN N

NN N

AININ
AININ

lotosumes k TMA no nutepatype

TotoBumes k TMA no nctopum

TotoBumcs k TMA no obwecTsosHaHmMio

TotoBumes k TA no reorpaguu

FotoBumces k TMA no uudopmarmke

N | =

IS

TotoBumces k TMA no 6uonorum

q)yH KUMOHANbHASA TPAMOTHOCTbL

DUHAHCOBAS IPAMOTHOCTL

MakcumarnsHo AONYCTUMAA Hefle/ibHaS HArpyskd Ha 1 Oﬁy‘lOIOLI.I.eFOCSI

Wroro CYMMAPHO€ KOJIM4EeCTBO HYaCOB

24

24

22

22

21

22

28

OV|[OIN NN | —

32

0




		2023-09-19T20:23:43+0800
	ЧОУ "ТОЧКА БУДУЩЕГО"




