План внеурочной деятельности 5-9 классов на 2023-2024 учебный год

					Итого	C				Итого	C				Mana	С				14	С				14	С	
Направление внеугренней		5.30-1	5.30-2	5.30-3		учётом лелени	6.29-1	6.29-2	6.29-3		учётом лелени	7.28-1	7.28-2	7.28-3	Итого по 7 кл.	учётом	8.27-1	8.27-2	8.27-3	Итого по 8 кл.	учётом	9.26-1	9.26-2	9.26-3	Итого по 9 кл.	учётом	Итого
Направление внеурочной деятельности	Название курса				кл.	я				кл.	я				110 7 101.	деления					деления				110 7 101.	деления	
Занятия, направленные на удовлетворение профориентационных интересов и потребностей обучающихся	Обучение проектным умениям	0,5	0,5	0,5	1,5	1,5	0,5	0,5	0,5	1,5	1,5	0,5	0,5	0,5	1,5	1,5	0,5	0,5	0,5	1,5	1,5	0,5	0,5	0,5	1,5	1,5	
	Развитие социальных компетенций и активной																										
	социальной позиции	0,5	0,5	0,5	1,5	1,5	0,5	0,5	0,5	1,5	1,5	0,5	0,5	0,5	1,5	1,5				0	0				·		4,5
	Развитие навыков планирования карьеры и					Ĺ					,		-														
	проектирования профессионального пути																0,5	0,5	0,5	1,5	1,5	0,5	0,5	0,5	1,5	1,5	
	Работа с тьютором																1	1	1			1	1	1			0
	Профессиональные пробы и практики																1	1	1								0
	Кулинариум							2		2	2		2		2	2		2		2	2		2	l .	 '	 '	- 0
	, , ,			<u> </u>	2	2				2	2							2		2			2		 		0
	Конкурсная робототехника		2		2	2		2		2	2		2					2		2	2		2		 '	<u> </u>	0
	Роботехника		1		l l	- 1		1		- 1	I		1												<u> </u>	 	2
	Куборо		1		1	1		1		1	1		1		1	1		1		1	1		1		1	1	5
	Проект "Фасадник"												1		1	1		1		1	1				<u> </u>		2
Проблемно-ценностное общение	Разговор о важном	1	1	1	3	3	1	1	1	3	3	1	1	1	3	3	1	1	1	3	3	1	1	1	3	3	15
	Час общения	0,5	0,5	0,5	1,5	1,5	0,5	0,5	0,5	1,5	1,5	0,5	0,5	0,5	1,5	1,5	0,5	0,5	0,5	1,5	1,5	0,5	0,5	0,5	1,5	1,5	7,5
	Час с психологом	0,5	0,5	0,5	1,5	1,5	0,5	0,5	0,5	1,5	1,5	0,5	0,5	0,5	1,5	1,5	0,5	0,5	0,5	1,5	1,5	0,5	0,5	0,5	1,5	1,5	
Спортивно-оздоровительное	Плавание	1	1	1	3	3	1	1	1	3	3																6
Внеурочная деятельность по учебным предметам образовательной программы	Избранные вопросы биологии																	1		1	1		1		1	1	2
	Промышленная занимательная электроника		1		1	1		1		1	1		1														2
	Зельеварение (Лабораториум по химии)												1		1	1											1
	Байкаловедение		1		1	1		1																			1
	Китайский язык		1		1	1		1					1					1					1		1	1	2
	Готовимся к олимпиаде по английскому языку		1		1	1		1																			1
	Готовимся к олимпиаде по французскому языку языку							1		1	1		1		1	1		1									2
	Готовимся к олимпиаде по немецкому языку		1		1	1		1					1												L'	ļ	1
	Занимательная грамматика немецкого языка																	1		1	1				<u> </u>	ļ	1
	Иркутсковедение		1		1	1		1		1	1		1		1	1		1		1	1		1		1	1	5
	Безопасный курс		1	1	1	1		1				-	1	1	1	1		11							<u> </u> '	 	2
	Мастерская словесности																	1		1	2				<u> </u>	<u> </u>	2
	Химический экспериментариум			ļ														2		2	2				<u> </u>	ļ	2
	Час в Буклабе		1					1					1					1					1		<u> </u>	ļ	
	Книжный клуб		1																								
	Готовимся к ГИА по русскому языку																					1	1	1			
	Готовимся к ГИА по математике																					1	1	1			
	Готовимся к ГИА по химии																						2		2	2	2
	Готовимся к ГИА по физике	1		l																			2		2	2	2
	Готовимся к ГИА по английскому языку																						2		2		
	, ,																						- 2		2	4	4
	Готовимся к ГИА по литературе	<u> </u>		<u> </u>	<u> </u>																		<u> </u>		 '	<u> </u>	
	Готовимся к ГИА по истории																						1		1	1	1
	Готовимся к ГИА по обществознанию				<u> </u>																		2		2	2	2
	Готовимся к ГИА по географии																						1		1	1	1
	Готовимся к ГИА по информатике				<u> </u>											LT							2		2	4	4
	Готовимся к ГИА по биологии																						2		2	2	2
Функциональная грамотность	Финансовая грамотность		1		1	1		1		1	1																2
Максимально допустимая недельно		10	10	10			10	10	10			10	10	10			10	10	10			10	10	10			0
Итого суммарное количество часов					24	24				22	22				17	1 <i>7</i>				21	22				28	32	99